গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মহাপরিচালকের কার্যালয়
যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর
দারিদ্র্য বিমোচন ও ঋণ কর্মসূচী অধিশাখা
১০৮ মতিঝিল বা/এ, ঢাকা-১০০০
www.dyd.gov.bd ; যুউঅ.বাংলা

স্মারক নম্বর: ৩৪.০১.০০০০.০২৮.৫৫.০০২.২২.৮২

তারিখ: ১৭ শ্রাবণ ১৪২৯

০১ আগস্ট ২০২২

বিষয়: **নতুন উদ্যোক্তা সৃষ্টির লক্ষ্যে সফল আত্মকর্মীদের মাঝে ঋণ বিতরণ কার্যক্রম বাস্তবায়ন।**

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, গত ২৪/১২/২০১৯ খ্রি.

১-৮-২০২২

মোঃ আজহারুল ইসলাম খান

মহাপরিচালক (গ্রেড-১)

উপ-পরিচালক (সকল জেলা) যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর

স্মারক নম্বর: ৩৪.০১.০০০০.০২৮.৫৫.০০২.২২.৮২/১(৯)

তারিখ: ১৭ শ্রাবণ ১৪২৯

০১ আগস্ট ২০২২

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) পরিচালক, যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর
- ২) উপসচিব, যুব অধিশাখা, যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়
- ৩) সহকারী পরিচালক, আইসিটি অধিশাখা, যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর
- ৪) উপজেলা যুব উন্নয়ন কর্মকর্তা, ----- (সকল) উপজেলা, ----- জেলা।
- ৫) সীট লিপিকার, মহাপরিচালকের দপ্তর, যুব উন্নয়ন অধিদপ্তর